Ubá, 26 de novembro de 2018

Portaria 06/2018 – Criação da Comissão Permanente de Acompanhamento de Iniciação

Científica

O Diretor Geral da FAGOC – Faculdade Governador Ozanam Coelho, no uso das suas

atribuições e considerando a necessidade de acompanhamento e desenvolvimento das

atividades de iniciação científica, resolve:

Art. 1. Criar a Comissão Permanente de Acompanhamento de Iniciação Científica com o

objetivo de acompanhar, monitorar e regular as atividades de iniciação científica da FAGOC.

Art. 2. Nomear os seguintes docentes:

I – Vanessa Aparecida Vieira Pires – Presidente da Comissão.

II – Leonardo Parma de Lima – Membro da Comissão.

III – Sergio Murilo Stempliuc – Membro da Comissão.

Art. 3. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Por ser verdade,

		2019-02-04T15:00:32-0200
	Brasil
	MARCELO OLIVEIRA ANDRADE
	Assinador Serpro